

Chojnice, dnia 29.06.2018 r.

KM. 271.30.2018


	Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice  udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące opublikowanego dnia 18.06.2018 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 570832-N-2018 przetargu nieograniczonego na : Renowację elewacji budynku dworca kolejowego wraz z jego przebudową oraz zagospodarowanie terenu wokół, w formule „zaprojektuj i wybuduj” na terenie miasta Chojnice w ramach projektu pn.„ Utworzenie transportowych węzłów integrujących wraz ze ścieżkami pieszo-rowerowymi i rozwojem sieci publicznego transportu zbiorowego na terenie Chojnicko-Człuchowskiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego”.

I. Zestaw pytań nr 1

Pytanie nr 1 
Czy w skład zadania wchodzi renowacja okien, drzwi oraz wykonanie i wstawienie nowych okien i drzwi?

Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 2 
Jeśli tak, to z jakiego materiału mają być wykonane nowe okna i drzwi?

Odpowiedź:
Nowe okna i drzwi należy wykonać zgodnie z programem prac konserwatorsko-restauratorskim dla zabytkowego budynku dworca PKP, który stanowi załącznik do ogłoszenia oraz zgodnie z wytycznymi Konserwatora Zabytków.

Pytanie nr 3 
Jakie parametry mają spełniać nowe okna i drzwi?

Odpowiedź:
Nowe okna i drzwi należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami oraz wytycznymi Konserwatora Zabytków.

Pytanie nr 4
Brakuje zestawienia nowej stolarki okiennej i drzwiowej - proszę o dołączenie.

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada zestawienia nowej stolarki okiennej i drzwiowej – przetarg  w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

Pytanie nr 5
Brakuje zestawienia okien i drzwi do renowacji - proszę dołączyć.


Odpowiedź:
Zgodnie z programem prac konserwatorsko-restauratorskim dla zabytkowego budynku dworca PKP, który stanowi załącznik do ogłoszenia oraz zgodnie 
z wytycznymi Konserwatora Zabytków – przetarg  w formule „zaprojektuj 
i wybuduj”.

Pytanie nr 6
Brakuje przedmiaru robót - proszę o dołączenie.

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada przedmiaru robót – przetarg w formule „zaprojektuj 
i wybuduj”.

II. Zestaw pytań nr 2

Pytanie nr 1
W teczce „Inwentaryzacje” nie zamieszczono przekrojów, rysunków drewnianej więźby dachowej, detali architektonicznych, części opisowej - prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada rysunków drewnianej więźby dachowej, detali architektonicznych oraz części opisowej.

Pytanie nr 2
Teren przy peronie nr 2 i 3 jest opisany w PFU jako zakres  Zadania nr I i III. Prosimy o jednoznaczne przypisanie terenu do zakresu.

Odpowiedź:
Dokładny zakres Zadania nr III określa rysunek pn.: „Koncepcja zagospodarowania węzła integracyjnego– aktualizacja”, luty 2018 r./maj 2018 r.





Zamawiający  prosi o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na nr fax
523972194 lub adres mailowy : brzuzy@miastochojnice.pl AB											



Z up. Burmistrza


mgr inż. Jarosław Rekowski
Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska
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